
負責班級 處室活動

第一週 8月30日 【五】 全校

第二週 9月5日 【四】 高

第三週 9月12日 【四】 中

第四週 9月19日 【四】 高

第五週 9月26日 【四】 中

第六週 10月3日 【四】 高

第七週 10月10日 【四】 中

第八週 10月17日 【四】 高

第九週 10月24日 【四】 全校

第十週 10月31日 【四】 高

11月7日 【四】 中

11月8日 【五】 低

第十二週 11月14日 【四】 高

11月21日 【四】 中

11月22日 【五】 低

第十四週 11月28日 【四】 高

12月5日 【四】 中

12月6日 【五】 低

第十六週 12月12日 【四】 高

12月19日 【四】 中

12月20日 【五】 低

第十八週 12月26日 【四】 高

1月2日 【四】 中

1月3日 【五】 低

第二十週 1月9日 【四】 全校

1月16日 【四】 中

1月17日 【五】 低

第二十二週 1月20日 【一】 全校

備註：1.主席報告 內容規劃配合每月中心德目主題設計為佳。

            2.總表演時間請以5分鐘為限，遇特殊狀況請事先提出申請。

            3.上學期主席報告為二、四、六年級。

第十三週

第十五週

學生事務宣導

209

607

602

603

第十一週

國慶日放假

運動會預演

合
作

尊
重

禮
貌

201

403

學生事務宣導

學生事務宣導

604

友
愛

606

605

402

409

學生事務宣導

學生事務宣導

開學活動

113
週次 日期 星期 年級 中心德目

主席報告

第二十一週
學生事務宣導

期末評量

404

休業式活動

公
德
心

第十七週

第十九週

407

408

202

203

主題宣導


