113粤	单年度_	上學	期兒重	直朝會	活動時間列表
週次	日期	星期	年級	中心德目	負責班級 處室活動
					主席報告
第一週	8月30日	【五】	全校	禮貌	開學活動
第二週	9月5日	【四】	高		學生事務宣導
第三週	9月12日	【四】	中		學生事務宣導
第四週	9月19日	【四】	高		學生事務宣導
第五週	9月26日	【四】	中		學生事務宣導
第六週	10月3日	【四】	恒	合作	607
第七週	10月10日	【四】	中		國慶日放假
第八週	10月17日	【四】	高		604
第九週	10月24日	【四】	全校		運動會預演
第十週	10月31日	【四】	高		602
第十一週	11月7日	【四】	中	尊重	402
	11月8日	【五】	低		學生事務宣導
第十二週	11月14日	【四】	高		605
第十三週	11月21日	【四】	中		409
	11月22日	【五】	低		209
第十四週	11月28日	【四】	高		603
第十五週	12月5日	【四】	中	友愛	403
	12月6日	【五】	低		201
第十六週	12月12日	【四】	高		606
第十七週	12月19日	【四】	中		407
	12月20日	【五】	低		202
第十八週	12月26日	【四】	高		主題宣導
第十九週	1月2日	【四】	中	公德心	408
	1月3日	【五】	低		203
第二十週	1月9日	【四】	全校		期末評量
第二十一週	1月16日	【四】	中		404
	1月17日	【五】	低		學生事務宣導
第二十二週	1月20日	[-]	全校		休業式活動

備註:1.主席報告 內容規劃配合每月中心德目主題設計為佳。

2.總表演時間請以5分鐘為限,遇特殊狀況請事先提出申請。

3.上學期主席報告為二、四、六年級。